TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 94/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: WEGOV – TREINAMENTO PRA GESTÃO PÚBLICA LTDA. ; OBJETO:
prorrogar por 02 (dois) meses, no valor de R$ 59.016,30 (Cinquenta e nove mil e dezesseis reais e trinta centavos), o contrato cujo objeto
consiste na prestação de serviços de consultoria em design de projetos de inovação no Poder Judiciário do Estado do Ceará, visando a
disseminação da cultura da inovação para os servidores da instituição, para execução de oficinas complementares focadas especificamente